苏州艾可珐电子科技有限公司
AH系列高压直流电源系列是一款采用最新功率变换技术的高功率高压稳压稳流源。
3U-19”的标准机架式，灵敏的安全保护电路设计，能够适应不同的负载环境。
AH系列高压部分采用专利设计，大于额定值数倍的耐压冗余设计，确保本机与操
作者的安全。
AH系列功率器件采用高过载能力的开关器元件， 增加连续使用的可靠性。
AH系列散热采用前后通风式风扇主动散热，风道采用计算机辅助设计，优化散热

    HV   OUT
AC IN
REMOTE
高压输出接口 远控接口
保护接地端交流输入散热出风口散热出风口高压地回路
苏州艾可珐电子科技有限公司
外形尺寸
苏州艾可珐电子科技有限公司
电源标识及订购
AH 3 - 10 - 200 - P - A - NS
非标定制
电源型号
型号 输出电压 输出电流 型号 输出电压 输出电流
AH3-2-200 2KV 200mA AH3-8-50 8KV 50mA
AH3-2-500 2KV 500mA AH3-8-100 8KV 100mA
AH3-2-800 2KV 800mA AH3-8-200 8KV 200mA
AH3-4-100 4KV 100mA AH3-10-200 10KV 200mA
AH3-4-300 4KV 300mA AH3-10-500 10KV 500mA
AH3-4-500 4KV 500mA AH3-20-50 20KV 50mA
AH3-6-50 6KV 50mA
AH3-6-150 6KV 150mA
AH3-6-220 6KV 220mA
更多规格电询 指定 指定 指定 指定 指定
注：交货周期3-30个工作日，视具体订单而定.
配件
根据订单，附件配置如下：